2025年 11月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 野 村  充

（コード番号 7184 東証プライム市場）

問合せ先責任者
執 行 役 員

総合企画部長
藤  健 二

（TEL. 076-461-3861）

（訂正）「2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

当行は、2025 年 11 月７日に開示いたしました「2026 年３月期 第２四半期（中間期）決算短信

〔日本基準〕（連結）」について訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「2026 年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に、記載内容の一

部に誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

２．  訂正の内容

訂正箇所に下線を付して示しています。

なお、訂正後の資料につきましては、当行ホームページ「株主のみなさまへ ＞ IR 資料室

＞ 決算短信」に掲載しております。

  〇2025 年度 中間決算説明資料 19 ページ

   ８．銀行法及び金融再生法に基づく債権 【連結】

（訂正前）

（訂正後）

以上

【連結】 （単位：百万円）

2025年3月末比 2024年9月末比

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 5,907 55 1,637 5,852 4,270

危険債権 19,030 △ 152 △ 2,920 19,183 21,951

要管理債権 1,056 477 36 578 1,019

三月以上延滞債権 25 △ 16 △ 432 41 458

貸出条件緩和債権 1,030 494 468 536 561

小計① 25,994 380 △ 1,247 25,614 27,241

正常債権 1,025,490 19,679 33,146 1,005,811 992,343

総与信残高② 1,051,484 20,059 31,899 1,031,425 1,019,585

2025年9月末 2025年3月末 2024年9月末

【連結】 （単位：百万円）

2025年3月末比 2024年9月末比

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 5,907 55 1,637 5,852 4,270

危険債権 19,030 △ 152 △ 2,920 19,183 21,951

要管理債権 1,056 477 36 578 1,019

三月以上延滞債権 25 △ 16 △ 432 41 458

貸出条件緩和債権 1,030 494 468 536 561

小計① 25,994 380 △ 1,247 25,614 27,241

正常債権 1,025,488 19,677 33,144 1,005,811 992,343

総与信残高② 1,051,483 20,058 31,897 1,031,425 1,019,585

2025年9月末 2025年3月末 2024年9月末